АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10. 2018 года                                                                                  № 85
с. Чаромское

О признании утратившим силу постановления администрации от 19.08.2011 года № 65 « Об утверждении порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом,  либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома
  На основании ст. 29 Устава сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Считать утратившим силу постановление администрации от 19.08.2011 года № 65 «Об утверждении порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом,  либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                    А.В. Аршинов